

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Merzener Maschinenvermietung  
Zimmerei Frohne GmbH  
Osterodener Weg 42  
49586 Merzen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100739  
Kundennr.: 13947  
Datum: 9. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221100939 vom 09.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Merzener Maschinenvermietung , Merzen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10940		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel (LED-Einsatz bei Brems-/Schlusslicht) H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	23,40	46,80
2	10942		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel (LED-Einsatz bei Brems-/Schlusslicht) H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	23,40	46,80
3	40058		<b>BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
4	400170		<b>AL-KO Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker,</b> AL-KO Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker,	3	Stück	2,17	6,51

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100739

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Soft-Ball, drehbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI Versandgewicht: 0,17 kg				
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>131,76</b>
19% MwSt.							25,04
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>156,80</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100739 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,998**Lief. an Adresse**Merzener Maschinenvermietung  
Zimmerei Frohne GmbH  
Hauptstraße 12  
49586 Merzen  
Deutschland